
 
 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Милечская начальная общеобразовательная школа» 

243405, Брянская область, Почепский район,  с. Милечь, ул. Центральная,  д. 58 – г., тел. (48345)5-27-31 
E – mail: milech-schkola@mail.ru   ИНН/КПП 3224005459/325201001,  р/с03234643156440002700, 

к/с 40102810245370000019 Банк отделение Брянск Банка России УФК Брянской области г. Брянск, 
л/с 20276 Ч 02290, БИК 011501101, ОКАТО 15244864001,  ОКПО 22334977, ОГРН 1023200931820 

 
 

Приказ   
от 27 августа 2024 года                                                                                  № 31-е 

 
 

Об утверждении перечня сведений  
конфиденциального характера. 
 

В целях исполнения требований Федерального закона от 27.07.2006г. № 152 ФЗ «О 
персональных данных»,  

 

Приказываю: 

 

1.Утвердить перечень сведений конфиденциального характера МБОУ «Милечская НОШ» 
(Приложение 1) 

 
 

Заведующий  школой:                          /Камшукова Л.Г./ 

 

 

 

 

 
 
  

 
 
 
 
 
 
 

mailto:milech-schkola@mail.ru


 
 
 
 
 

Приложение 1 
к приказу № 31-е от 27.08.2024 

 
Перечень сведений конфиденциального характера 

в МБОУ «Милечская НОШ» 
 

11/11 
Сведения, отнесенные к  категории 
ограниченного доступа 

Основание отнесения сведений к 
категории ограниченного доступа 

1 Персональные данные (любая информация, 
относящаяся прямо или косвенно к определенному 
или определяемому физическому лицу ) 

Статья 7 Федерального закона от 
27 июня 2006 года №152-ФЗ «О 
персональных данных» 

2 Сведения, ставшие известными в связи с 
исполнением должностных обязанностей, в том 
числе сведения, касающиеся частной жизни и 
здоровья граждан или затрагивающие их честь и 
достоинство 

Пункт 6 статьи 12 Федерального 
закона от 02.03.2007 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в 
Российской Федерации» 

З Сведения о личной и семейной тайне. Сведения о 
частной жизни. Сведения, раскрывающие тайну 
переписки, телефонных переговоров, почтовых, 
телеграфных и иных сообщений. 

Статья 23 Конституции 
Российской Федерации, принятой 
всенародным голосованием 12 
декабря 1993 года 

4 Сведения, содержащиеся в проектах документов и 
(или) прилагаемых к ним материалах на любом 
носителе информации до официальной публикации 

Пункт 3 статьи 6 Федерального 
закона от 27.07.2006 149-03«06 
информации, информационных 
технологиях и о защите 
информации» 

5 Сведения, содержащиеся в материалах служебных 
расследований (проверок) до издания 
соответствующих распорядительных документов 

Пункт З статьи 6 Федерального 
закона от 27.07.2006 149-ФЗ «06 
информации, информационных 
технологиях и о защите 
информации» 

6 Сведения о системах защиты информации 
(средства, методы и способы защиты информации, 
реквизиты доступа, матрицы доступа и процедуры 
доступа к информационным системам и ресурсам). 
Сведения об оценке эффективности защиты 
информации 

Пункт З статьи 6 Федерального 
закона от 27.07.2006 149-ФЗ «06 
информации, информационных 
технологиях и о защите 
информации» 

7 Сведения об информационно-
телекоммуникационных сетях и каналах связи, 
компьютерных сетях, средствах вычислительной 
техники, программном обеспечении, системах и 
средствах охранно-тревожной, пожарной 
сигнализации и видеонаблюдения 

Пункт З статьи 6 Федерального 
закона от 27.07.2006 N 149-ФЗ «Об 
информации, информационных 
технологиях и о защите 
информации» 



8 Сведения, раскрывающие вопросы защиты 
объектов от чрезвычайных ситуаций техногенного 
характера и террористических проявлений 

Пункт З статьи 6 Федерального 
закона от 27.07.2006 149-ФЗ «06 
информации, информационных 
технологиях и о защите 
информации» 

9 Несекретная информация, касающаяся 
деятельности органа местного самоуправления, 
ограничения на распространение которой 
диктуются служебной необходимостью 

Пункт З статьи 6 Федерального 
закона от 27.07.2006 149-ФЗ «06 
информации, информационных 
технологиях и о защите 
информации» 

10 Сведения об организации внутренних контрольных 
мероприятий и проверок до их завершения 

Пункт 3 статьи 6 Федерального 
закона от 27.07.2006 149-ФЗ «06 
информации, информационных 
технологиях и о защите 
информации» 

11 Сведения, раскрывающие: 
-штатные расписания; 
-распоряжения по личному составу 

Пункт 3 статьи 6 Федерального 
закона от 27.07.2006 ТЧ 149-03 «06 
информации, информационных 
технологиях и о защите 
информации» 

 

 
 

 


	Приказ Об утверждении перечня сведений

		2025-01-04T18:00:47+0300
	Камшукова Любовь Григорьевна




